Let praise and thanksgiving be offered at every moment to the holy and godly sacrament.

Blessed be the holy and immaculate conception of the blessed Virgin Mary, Mother of God.

The faithful should be urged to repeat these praises over and over, in order to gain the indulgences attached thereto. (Decree of Pius VII, June 30, 1818; Brief of Leo XIII, Sept. 10, 1878; Decree of Pius X, April 10, 1913).

BENEDICTIO ET IMPOSITIO SCAPULARIS NIGRI SEPTEM DOLORUM B. MARIÆ VIRG.

Propria Ordinis Servorum B. M. V.

Suscepturnus Habitum genuflectit; et Sacerdos, superpelliceo ac stola alba indutus, dicit:

V. Adjutorium nostrum in nōmine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Pro uno vel una

Orémus.

Oratio

Omnípotens sempiterne Deus, qui morte Unigéniti tui mundum collápsum restauráre dignátus es, ut nos a morte ætéra liberáres, et ad gáudia regni cælestis perdúceres: respice, quæsumus, super hanc famíliam servórum tuórum, in nómine beatíssimæ Vírginis Septem Dolóribus sáuciæ congregátam, de cuius grémio hic fámulus tuus (*hæc fámula tua*) esse cupit; ut augeátur númerus tibi fidéliter serviéntium, et ómnibus sæculi et carnis perturbatióibus liberátus (-a) et a láqueis diáboli secúrus (-a) intercessióne ejúsdem beátæ Mariæ Vírginis, beatórum Augustíni et Philippi ac septem nostrórum beatórum Patrum Ordinis Fundatórum, vera gáudia possídeat. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Omnípotens sempiterne Deus, qui morte Unigéniti tui mundum collápsum restauráre dignátus es, ut nos a morte ætéra liberáres, et ad gáudia regni cælestis perdúceres: respice, quæsumus, super hanc famíliam servórum tuórum, in nómine beatíssimæ Vírginis Septem Dolóribus sáuciæ congregátam, de cuius grémio hi fámuli tui (*hæc fámulæ tuæ*) esse cùpiunt; ut augeátur númerus tibi fidéliter serviéntium, et ómnibus sæculi et carnis perturbatióibus liberáti (-æ) et a láqueis diáboli secúri (-æ) intercessióne ejúsdem beátæ Mariæ Vírginis, beatórum Augustíni et Philippi ac septem nostrórum beatórum Patrum Ordinis Fundatórum, vera gáudia possídeant. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Conversus ad Habitum super Altare positum, Sacerdos dicit:

Pro uno vel una

Orémus.

Oratio

Dómine Iesu Christe, qui tégumen nostræ mortalitatís indúere dignátus es, obsecrámus imménsam largitátis tuæ abundántiam: ut hoc genus vestimentórum, quod sancti Patris nostri, ad innocéntiæ humilitatísque indíctum, in memóriam Septem Dolórum beátæ Vírginis Mariæ nos ferre sanxérunt, ita bene + dícere dignéris; ut, qui (*quæ*) illis fúerit indútus (*indúta*), córpore páriter et ánimo índuat te Salvatórem nostrum: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. R. Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Dómine Iesu Christe, qui tégumen nostræ mortalitatís indúere dignátus es, obsecrámus imménsam largitátis tuæ abundántiam: ut hoc genus vestimentórum, quod sancti Patris nostri, ad innocéntiæ humilitatísque indíctum, in memóriam Septem Dolórum beátæ Vírginis Mariæ nos ferre sanxérunt, ita bene + dícere dignéris; ut, qui (*quæ*) illis fúerint indúti (-æ), córpore páriter et ánimo índuant te Salvatórem nostrum: Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum. R. Amen.

Aspergit Habitum aqua benedicta, dicens:

Aspérges me, Dómine, hyssópo et mundábor: lavábis me, et super nivem dealbábor.

Deinde benedit coronam Septem Dolorum B. Mariæ Virg., dicens: Orémus. Omnipotens et misericors Deus, etc., ut infra, pag. 513, et coronam aspergit aqua benedicta.

Orémus.

Oratio

Omnípotens et misericors Deus, qui propter nímiam caritátem, qua dilexísti nos, Fílium tuum unigénitum, Dóminum nostrum Iesum Christum, pro redemptiōne nostra de cælis ad terram descéndere, carnem suscipere, et crucis torméntum subíre voluísti: obsecrámus imménsam cleméntiam tuam; ut hanc corónam, in memóriam septem dolórum Genitricis

Fílii tui ab Ecclésia tua fidéli dicátam, bene + dicas, et sanctí + fices, et ei tantam Spíritus + Sancti virtútem infúndas, ut, quicúmque eam recítáverit, ac secum portáverit, atque in domo sua reverénter tenúerit, ab omni hoste visíbili et invisibili, semper et ubique in hoc sæculo liberétur, et in éxitu suo a beatíssima Vírgine María tibi, bonis opéribus coronátus, præsentári mereátur. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Mox Sacerdos imponit Habitum cuilibet coram se genuflexo, dicens:

Pro uno vel una

Accipe, caríssime frater (caríssima soror), hábitum beátæ Maríæ Vírginis, singuláre signum servórum suórum, in memóriam Septem Dolórum, quos ipsa in vita et morte Unigéniti Fílii sui sustinuit; ut ita indútus (-a), sub ejus patrocínio, perpétuo vivas.

Postea coronam porrigit, dicens:

Accipe corónam beátæ Maríæ Vírginis in memóriam Septem Dolórum suórum contéxtam, ut, dum eam ore laudáveris, ejus pœnas toto corde compatiáris. R. Amen.

Pro pluribus

Accípite, caríssimi fratres (caríssimæ soróres), hábitum beátæ Maríæ Vírginis, singuláre signum servórum suórum, in memóriam Septem Dolórum, quos ipsa in vita et morte Unigéniti Fílii sui sustinuit; ut ita indúti (-æ), sub ejus patrocínio, perpétuo vivátis.

Postea coronam porrigit, dicens:

Accípite corónam beátæ Maríæ Vírginis in memóriam Septem Dolórum suórum contéxtam, ut, dum eam ore laudavéritis, ejus pœnas toto corde compatiámini. R. Amen.